

GREEN WASH ApS

Lundegårdsvej 5
4720 Præstø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2018

Torben Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREEN WASH ApS

Lundegårdsvej 5

4720 Præstø

Telefonnummer: 40417704

CVR-nr: 13700583

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet salg af konsulentassistance, udlejning m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 97 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		150.095	39.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.969	-12.969
Resultat af ordinær primær drift		137.126	26.638
Andre finansielle indtægter		0	25.460
Øvrige finansielle omkostninger		-15.169	-25.945
Ordinært resultat før skat		121.957	26.153
Skat af årets resultat		-25.256	0
Årets resultat		96.701	26.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-3.299	-73.847
I alt		96.701	26.153

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.967.181	1.975.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.020	108.570
Materielle anlægsaktiver i alt		2.062.201	2.083.720
Anlægsaktiver i alt		2.062.201	2.083.720
Fremstillede varer og handelsvarer		36.500	55.000
Varebeholdninger i alt		36.500	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.995	20.081
Andre tilgodehavender		4.238	4.238
Tilgodehavender i alt		28.233	24.319
Likvide beholdninger		70.934	17.150
Omsætningsaktiver i alt		135.667	96.469
Aktiver i alt		2.197.868	2.180.189

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		1.069.896	1.073.195
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.369.896	1.373.195
Gæld til realkreditinstitutter		688.471	714.898
Skyldig selskabsskat		25.256	0
Deposita		22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	736.227	737.398
Gæld til realkreditinstitutter		29.000	29.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		776	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.969	40.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.745	69.596
Gældsforpligtelser i alt		827.972	806.994
Passiver i alt		2.197.868	2.180.189

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.073.195	100.000	1.373.195
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-3.299	100.000	96.701
Egenkapital, ultimo	200.000	1.069.896	100.000	1.369.896

Noter

1. Registreret kapital mv.

	kr.
Anpartskapitalen består af :	
A-anparter, 40 stk. á 4.000 kr.	160.000
B-anparter, 10 stk. á 4.000 kr.	40.000
Anpartskapital ultimo	200.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2017/18
	kr.
Langfristet gæld der forfalder efter 5 år	637.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.